関係者各位

2024 年 3 月 18 日

サイボウズ株式会社

（訂正）2023 年 12 月期 決算・事業説明会資料の一部訂正について

2024 年 2 月 27 日に開示しました「2023 年 12 月期 決算・事業説明会資料」に一部訂正

がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

＜訂正箇所＞

19 ページ 「ARR と ARR 成長率の推移（連結）」

⚫ 成長率     訂正前 2019 年 26.2%、2020 年 26.6％

        訂正後 2019 年 25.8%、2020 年 27.0％

⚫ 金額（百万円） 訂正前 2019 年 10,567、2022 年 20,441

        訂正後 2019 年 10,530、2022 年 20,440

＊弊社の企業・IR ページ（https://cybozu.co.jp/company/ir/briefing/）上には、

上記訂正後の資料全文を掲載しております。

以上

https://cybozu.co.jp/company/ir/briefing/